

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cabrillo ApS

Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 78 70 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/02 2022

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cabrillo ApS
Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 78 70 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 15. august 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jeppe Daniel Aillaud
Martin Uhre Hauge
Claus Christensen

Direktion

Claus Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.769.310, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.026.639.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.024.066	1.077.840
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>4.097.881</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.121.947	1.077.840
Finansielle omkostninger	1	<u>(289.496)</u>	<u>(315.089)</u>
Resultat før skat		4.832.451	762.751
Skat af årets resultat	2	<u>(1.063.141)</u>	<u>(167.836)</u>
Årets resultat		<u>3.769.310</u>	<u>594.915</u>
Overført resultat		<u>3.769.310</u>	<u>594.915</u>
		<u>3.769.310</u>	<u>594.915</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>19.500.000</u>	<u>15.402.119</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.500.000</u>	<u>15.402.119</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.500.000</u>	<u>15.402.119</u>
Aktiver i alt		<u>19.500.000</u>	<u>15.402.119</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		6.776.639	3.007.329
Egenkapital	4	7.026.639	3.257.329
Hensættelse til udskudt skat	5	1.248.362	185.221
Hensatte forpligtelser i alt		1.248.362	185.221
Gæld til realkreditinstitutter		8.093.621	8.541.101
Andre kreditinstitutter		819.026	925.295
Deposita		411.871	406.758
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.324.518	9.873.154
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	562.769	557.034
Banker		587.042	787.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557.106	535.368
Anden gæld		172.003	193.615
Periodeafgrænsningsposter		21.561	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.900.481	2.086.415
Gældsforpligtelser i alt		11.224.999	11.959.569
Passiver i alt		19.500.000	15.402.119
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.007.329	3.257.329
Årets resultat	0	3.769.310	3.769.310
Egenkapital 31. december 2021	250.000	6.776.639	7.026.639

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	289.496	315.089
	<u>289.496</u>	<u>315.089</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.063.141	167.836
	<u>1.063.141</u>	<u>167.836</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2021		<u>15.402.119</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>15.402.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		0
Årets værdireguleringer		<u>4.097.881</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>4.097.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>19.500.000</u>

Noter til årsrapporten

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype - erfaringer med køb og salg samt belåning.

- ændringer i den enkelte ejendoms forhold. Pr. 31. december 2021 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 6 % og 7 % for erhvervsudlejningsjendomme.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Udlejningsjendomme er således indregnet til en dagsværdi.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	21.125.000	19.500.000	18.107.142
Ændring i dagsværdi	1.625.000	0	(1.392.858)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	185.221	17.385
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.063.141</u>	<u>167.836</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>1.248.362</u>	<u>185.221</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.982.846	8.541.101	447.480	6.244.810
Andre kreditinstitutter	1.040.584	934.315	115.289	338.989
Deposita	<u>406.758</u>	<u>411.871</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.430.188</u>	<u>9.887.287</u>	<u>562.769</u>	<u>6.583.799</u>

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.541, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.